"KYBHAN, Eid. σκουσῖα, item βελήνη, Acu. UNDE Κωβλήνη, Eid. "ὄσφρα, Sutrix s. Sartia." H. Steph.

"KYBHTEI, Eid. ἡ λέκκη ἀγῶν: quae aliis ἐκαστῶν." H. Steph.

"KYBATA, Caput ciborii. East. 599. Sciendum est, inquit, ὅτι ἄλλο τι παρὰ τὴν Ὀμηρικὴν ἐκαστῶν τῆς δια τῆς ἀσπεργαλίτῳ, ἡ παρὰ τὴν Ἀθηναίων δια τῆς ἐπέχρησ. Is enim eadē vocat τὴν τοῦ κηθῶν. Idem 1616. ex Athen., de faba Ἐγυπτίῳ, Ἐπὶ τέρτις ἡ κηθῶν, καὶ τὸ ἀπὸ δεκάτου ἡ μῆκος: ut supra paulo post, "Ὅσα δ' ἐν τέρτις τὸ ἐκαστῶν δια τῆς ἐπέχρησ γράφονται ἐν τοῖς ἀγῶσι, ἄλλοι παρὰ τὴν Ὀμηρικὴν κηθῶν. Apud Athen. tamen vulgata Edd. habent κηθῶν, per ἴδω: ut et Theophr. exemplaria, necnon Diosc., et aliorum. Locus Athen. est lib. 3. in it. desumtus et Theophr. II. P. 4, 10." H. Steph.

"KYBNAIA, Eid. ab Achuis vocabatur τὰ χειμεριῖα, Ficus hyberna. East. 1964. Athenas habet Κηθναῖα. H. Steph. "Quod vide." Edd.

"KYBOLAOS, Hesychio ἐκασί: qui et Κωβήλαι." H. Steph.

"KYBON, avros, ὁ, Cothoni: Ἀσκονίη ἔσθηρα χρησιμώτατος εἰς σπυρῆσι, ut Athen. tradit [483: 2, 10.] et Plut. Icyurgo [9.] uterque et Critia. I. poculum Heniochos in Gorgonibus his depingit ἐπιθητῆς, Πῆσι τὰ ἐχέουσι λαβῶν περιγεῖα, ἐκαστῶν βραχέων, ταχέστερον ἐκαστῶν, παῖδα φέρων. Theopompus in Στρατηγικῶσι vocat σπυρῆσιχρον, Ἐπὶ γὰρ ἐκαστῶν ἐκ σπυρῆσιχρον ποικίλων τὴν πρῆξιν ἀπασκαλαρῆσι. Meminit ejus et Xen. K. II. 1. necnon alii. I. Κόβων dicitur etiam Computatio ipsa, quod maximum in computationibus usus esset horum poculorum. Athen. II. p. 4. ex Hegesandō. Τὸ δὲ ἐκαστῶν ἐκ μῆλα προβεβηρόσι, λαβῶν τε τῶν ἐκαστῶν, ἐκ ἰσῶν καὶ μεθῶν, ἐσπυρῆσι. Sic ap. East. 14. Καὶ ἴσων πῆσι τὰ ποικίλα ἐπιεικτεῖσι ἄλλοις Μασέδοις ἐκαστῶν γὰρ ἰσοῦσι τὰ τῶν ἴδων. Itidem usus est h. v. Plut. Pyrrho et Antonio, dicens et in Tyroleonte περὶ ἐκαστῶν ἐσπυρῆσι pro Potare s. Comptare. Atque adeo HINC Κωβῶσις dicitur pro Potare itidem s. Comptare: et Κωβῶσις, ὁ, [Arist. Probl. 5, 38.] pro Potatio, Computatio: nisi illud male interpretari Cothone ἔσθηρα vel ἰσοῦτε: hoc autem, Dimicatio s. Lusus, qui cothone fit: sicut καταβίβειν et καταβῆσις a καταβῶν, Mnesibeth Atheniensis in Ep. περὶ Κωβῶσις, Τὸ μέτρον ἐκαστῶν ἐκαστῶν διὰ τῶν ἡμερῶν δακί μὴ ποιεῖται τῶν καὶ τῶν σῶματι ἐκαστῶν καὶ τῶν ἡμερῶν ἀνεῖται. Et παρ. Τὸ δὲ ἐκαστῶν ἡ δὴ τῶν ἐκαστῶν, πρῆξι μάλιστα καταβίβειται γὰρ τὸ σῶμα τοῦ οἴνου. Sic Athen. [p. 23.] ex Embulo, Βεβρηγμένον ἦν καὶ ἐκαστῶσις. Εἰ

Aristot. Probl. [3, 14.] Καθηγεμενοι τῶν μεγάλων, Amphit et fecundis calicibus se prolucens. [Phylarchus ap. Athen. 334. § Edit. 4, 63. Toup. Euseb. d. 2, 268. * Καθηγεμενοι, τῶν, Diod. S. 5, 19.] Afferat vero ET Καθηγε αρετων [68, 77.] pro Larga potio. || Hesychio καθος est non tantum eides verum etiam appellavit καθοριαν, inquit idem Athen. ibid. Apud Hes. vero reperio ETIAM καθος, καθοις: ΝΕΚΟΝ ΚΑΘΟ, ποσειδα, Poecula. H. Steph. * καθος, Schneider. Lex. Schweigh. Opusc. 2, 210. Aristoph. I. 601.; Schol. ad Ep. 1094. Macho ap. Athen. 13. p. 383. Εισθληται τῶν καθοιων πρὸς τὸν βασιλέα, Plat. Anton. 4. καθος ἐπιβασις, Athen. p. 8. ἀποβασις, et 199. * καθοιων pro καθοιων. Arrhen. Punic. 123. § Edd. * A καθος demum est * καθοριων, τὸ, quo usus est Amantifrides ap. Athen. 105., ubi quidem tanquam diversa Piscium genera memorantur καθοιων et καθοιων. Schweigh. Mss. * * καθοριων, τὸ, Geop. 20, 10. * καθοριων, ἡ, ἔ, Suid. v. Πρωχῶν. § Edd. * καθοιων, Jacobs. Auth. 6, 152. 305. 7, 338. Porson. Med. p. 10. Kuster. Aristoph. 110. Athen. p. 8. Zeta. Ind. ad Xen. K. II.; Hutchinsson. p. 6. Valck. Ep. ad Rōm. xv.; Diatr. 279.; Callim. 258. Toup. Opusc. 1, 330. Heyn. Virg. 2, 77. ad Diod. S. 1, 213. καθοριων, Jacobs. Auth. 6, 152. Athen. p. 10. 23. Toup. Opusc. 1, 495. 2, 72. 236. Valck. ad Herod. 167.; Callim. 253. 258. ad Diod. S. 1, 345. καθοριων, ibid. καθοριων, ibid. Valck. ad Herod. 167. καθοριων, ad Adoniam. p. 326. § Schaf. Mss. * καθοριων, Eust. H. 845. § Wakef. Mss. * * Επισθληθησῶν, Perpotat. Esp. etiam περιβασις πινειν, ex J. Poll. [6, 31.] H. Steph. * * Συκαυοριων, Athen. p. 19. § Edd. * Casaub. 1, 64. § Schaf. Mss. * * Πελικυριων, ἡ, ἔ, Anthol. 13, 817. Athen. 436. § Edd. * * Eust. H. p. 644. § Wakef. Mss. * * Φλαυοριων, Qui καθοριων nunt, s. τὸ καθοριων, Bilax, Vinolentus, Ebrionus. Nam de eo dicitur: qui est non φλαυοριων simpliciter, sed μέγχι μάχου. Vide Athen. [433.] H. Steph. * Phrynich. 201. ad Hierodiam. 201. Pauw. § Schaf. Mss.

* ΚΙΘΩΝ, Hesychio ἐπέχουσι: quod supra κίον, et infra κίον: necnon ἱμάτιον. H. Steph. * Vide et Κῆν. § Edd.

* ΚΡΑΕΤΙΝΑΙΣ, Hesychio ἀσκαλαβόταις, Stellionibus. H. Steph.

* ΚΡΩΝ, Hesychio ἱμάτιον, ἢ ἐπέχουσι: unde καθοιια supra. H. Steph.

* ΚΡΟΣ, Edd. ἀσπύργουλος, s. Jactus taxilli, valens sex: unde Prov. Κῶς κίος, s. Κῶς κίος κίος, signif. Comparationem imperium: quoniam ἡ κίος ἵναται 12, ὁ δὲ κίος, et. Alioqui Κῶς dicitur Qui est ex insula Co; et inde possessio. Κωαίς, Ad Comu pertinet, vel In insula Co motus. Strabo l. 8. p. 160 [= 564.]. cum dicitur Κωίους nominari τὰ πρῶτα et τῶν ἀπὸ πειραιῶν μέγχιον, subjungit, quosdam ejusmodi καλέμαθον dicere nominari potius καίος: indeque ap. Hom. esse Φωριον ἄσπυργουλος: ut sit Habentibus speluncas et cavernas in montibus. Verum alios aliter id hemistichium interpretari, docui 2, 1461. At Κῶς, τὸν, τὸ, Velus, Stragulum et pelle villosa, vide in Κῶν. H. Steph. * Οἱ κῶς, Caverne, Heyn. Hora. 4, 329. Κῶς, Caverna, ibid. § Schaf. Mss.

* ΚΡΡΑ, Hesychio ἕρπον, Injuria s. Petulantia injuria. H. Steph.

* ΚΡΥΚΟΥΣ, a Macedonibus vocari τῶν τραχίτων αἰώνων, ab Athenensibus dicitur Κρῆταις, tradit Athen. 3. ex Hegesandri Comm. || Κῶριον, Montis nomen: a quo Κωριον ἄσπρον, et Κωριον ἕρπον. Sunt qui Pamphyliam promontorium esse dicant: cuius incolae vocati Κωριοναί. Proverbio autem dicit Κωριοναίον ἄσπρον, pro Explorator s. delator auscultavit: nam, Ephero teste, l. 3. Corycei, qui sub Coryceo promontorio habitabant in oppidulo quodam; si

qui ad ipso appulissent negotiatores, ipso accedebant veluti emtori quippiam aut cum ipso navigatori: deinde eugito, quod rei verberent et qui tenentur iter, Myonnesia vicinis iustantibus: hi vectores stercariabant, et illi in partem praedae veniebant. Vide et Suid. et Steph. B. Comici vero et Deam Κοριον in suis fabulis introducere, ἀσπροναίον ἴδιον καὶ σφῆρα ἐπιλολεῖται. H. Steph. * Κῶριον, Mons, Bergler. ad Aleiph. 20. * Κῶριον, Wakef. Bus. 22. Stal. ibid. Jacobs. Auth. 5, 261.; Annuae. 148. * Κωριοναί, Delator, Gesner. Ind. in Orph. Plat. Bibl. de Phryn. Ekehl. Doctr. Num. Vol. 2. Κοριοναί, Toup. Opusc. 1, 228. Κοριοναί, Bergler. Aleiph. 332. * Κωριον ἄσπρον, Westl. Diad. Herod. 198. Gierig. ad Ovid. 1, 31. ad Herod. 635. Masgr. Bacch. 359. § Schaf. Mss. * * Κοριοναί, Orph. H. 27. § Wakef. Mss.

* ΚΩΣ, Insula quaedam, Lat. ἴδιον Cos: cuius Incolae Κῶς et Κῶοι. Eadem Κῶς vocatur, et Incolae Κῶοι. H. Steph. * Κῶς, ad Diod. S. 1, 325. Thom. M. 861. Heyn. Hom. 6, 550. 654. De ace, ad Xen. Eph. 163. Morus ad Xen. Hell. 25. ad Diod. S. 2, 180. 371. 425. Κῶς, Valck. Callim. 296. Κῶς, Callim. 1, 531. Jacobs. Auth. 11, 192. Epigr. abesp. 540. 542. § Schaf. Mss.